ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __24.102018__ №____3983
О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения
нестационарных торговых объектов», утвержденный Постановлением Главы Рузского городского округа

от 19.06.2018 №2232

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Московской области №107/2014-ОЗ  от 24.07.2014 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными  полномочиями Московской области», Постановления Правительства Московской области от 27.09.2013 № 777/42 «Об организации предоставления государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, а также об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, и Рекомендуемого перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011 №365/15 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, государственными органами Московской области", руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляю:
1. Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) должностных лиц, муниципальных служащих администрации, предоставляющих муниципальную услугу» Административного регламента предоставления муниципальной Услуги, утвержденного Постановлением Главы Рузского городского округа от 19.06.2018 №2232 «Согласование размещения нестационарных торговых объектов», дополнить пунктом 28.13 следующего содержания:

«28.13 Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий муниципальную услугу, сообщают заявителю об оставлении жалоб без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрация жалобы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

М.В. Тарханов

Верно: начальник общего отдела

    Л.В. Спиридонова

Айнбиндер Софья Наумовна

Отдел развития предпринимательства, старший инспектор

+7(496)272-41-31, opirmr@mail.ru
PAGE